CONVOCAÇÃO E PAUTA DA 4ª REUNIÃO ORDINÁRIA
Conselho Municipal de Usuários dos Serviços Públicos - COMUSP

Senhor (a) Conselheiro (a),

O Conselho Municipal de Usuários dos Serviços Públicos - COMUSP, por ordem de
sua Presidente,  Fernanda Maria Favier, no âmbito de suas atribuições, a Secretária
Claudia Souza Guidi Diogo, vem respeitosamente  convocá-lo (a) para a 4ª Reunião
Ordinária deste Conselho, a ser realizada no dia 17 de julho de 2024 (quarta-feira), às
17  horas  e  15  minutos.  A  reunião  será  realizada  no  prédio  provisório  da  Escola
Profissionalizante,  situada a Rua Sérgio Messias Alves dos Santos, nº 45- Nogueira-
Guararema/SP, conforme pauta a seguir:

I. Verificação de quórum e abertura da reunião;
II. Deliberação e Aprovação da ata da 3ª Reunião realizada em 28 de maio

de 2024;
III. Contaminação do ar;
IV. Esporotricose (doença do jardineiro);
V. Transporte escolar e creche;
VI. Moradores em situação de rua;
VII. Outros assuntos;
VIII. Avisos e Comunicados.

Cordialmente,

Guararema, 11 de julho de 2024.

________________________________________________
Secretária do COMUSP

		2024-07-29T14:21:58-0300